
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb , občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“)

Smluvní strany

dále též „objednatel“ a

Objednatel
se sídlem:

Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO: 708 89 546
DIČ: CZ 708 89 546
zástupce: Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje
bankovní spojení:
č. účtu:

Zhotovitel CE - INGs.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod spisovou značkou

C35921 
se sídlem: Polská 375, Běloves, 547 01 Náchod
IČO: 04475631
DIČ: CZ04475631
Zastoupený: Janem Čejchanem - jednatelem společnosti
bankovní spojení:
číslo účtu:

dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel“;

objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále též jen „dodatek") 
ke Smlouvě o dílo ze dne 18. 2. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným 
dodavatelem veřejné zakázky nazvané: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov. Veřejná 
zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2020-031877 (dále 
jen „veřejná zakázka“).

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je uzavírán dle čl. 7 odst. 6, 7, 8, 9 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a ve 
smyslu příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), v souvislosti se vznikem dodatečných 
stavebních prací tzv. víceprací, dále tzv. méněprací - tedy stavebních prací, které nebudou 

1



realizovány a nutných změn z důvodů uvedených ve změnových listech č. 1 až č. 10, které jsou 

přílohou tohoto dodatku:

a) Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší 
než 15% původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázky na stavební práce, dle 

ustanovení § 222 odst 4 písm. b) ZZVZ; práce dle Změnových listů č. 6, č. 7, č. 9 a č. 10.

vícepráce: 628 465,30 Kč bez DPH
méněpráce: - 174 441,85 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a jsou nezbytné 
pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 
dodávkami a službami a jejichž hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle 

ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ; práce dle Změnového listu č. 2.

vícepráce: 178 282,86 Kč bez DPH
méněpráce: 0,00 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s 
náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž 
hodnota nepřekročí 50 % původní hodnoty závazku, podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ; , 
a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, 
které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce, a které proto 
zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné 
zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 
odst. 6 T-TSJZ:, práce dle Změnových listů č. 1, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 8.

vícepráce 1 410 880,31 Kč bez DPH
méněpráce: - 435 230,97 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku 
nepřesáhne 30 % původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Změnové listy č. 1 až č. 10. Přehled veškerých 
změnových listů, obsahující stručný popis změny a vliv na cenu díla, je nedílnou součástí a 

přílohou tohoto dodatku.

4 Celkové změny podle odst. 1 tohoto článku činí:

vícepráce: 2 217 628,47 Kč bez DPH
méněpráce - 609 672,82 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o částku: 1 607 955,65 Kč bez DPH.

II.
Vymezení rozsahu změn

Článek 7 odst. 2 původní smlouvy o dílo se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

2



celková cena bez DPH 20 052 277,63 Kč (slovy: dvacet milionů padesát dva tisíc dvě stě 
sedmdesát sedm korun českých šedesát tři haléřů);

DPH samostatně 4 210 978,30 Kč (slovy: čtyři miliony dvě stě deset tisíc devět set
sedmdesát osm korun českých třicet haléřů);

celková cena s DPH 24 263 255,93 Kč (slovy: dvacet čtyři milionů dvě stě šedesát tři 
tisíc dvě stě padesát pět korun českých devadesát tři haléřů).

III.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami (až podpisem druhé ze 
smluvních stran), účinnosti dnem uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku zajistí objednatel.

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho 
příloh a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek je v souladu s § 211 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, ve spojení se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech 
a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, uzavřen v elektronické podobě, 
přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně 
nebo převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana 
této smlouvy a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. O uzavření tohoto dodatku rozhodl na základě usnesení Rady Královéhradeckého kraje 
č. RK/35/1966/2020 hejtman Královéhradeckého kraje

Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnové listy č. 1 až č. 10
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mgr. Martin Červíček 

hejtman Královehradeckého kraje

Jan Čejchan 

jednatel společnosti

3



Předmět změny:

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1 - Změna konstrukce podlah

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021

Změna spočívá ve změně konstrukce podlah. Z důvodu změny technologie a požadavku provozovatele na 
zachování provozu v době COVID oddělení a očkovacího centra o patro níže, nebylo možné realizovat 
rekonstrukci podlah dle projektové dokumentace - nutný zásah o patro níže. Náhrada spočívá 
v odstranění nášlapných vrstev, tzv. sešití stávajících popraskaných betonových mazanin ocelovými 
sponami, použití epoxidové dvousložkové penetrace a samonivelační stěrky s využitím rozptýlených 
skelných vláken nebo se skelnou sítí.
Dále se jedná o výměnu, resp. ztužení stávajících podlahových nosných trámů v místnostech č. 2086 a 
2087 pro zamezení vibrací a zesílení nosnosti stropní, resp. podlahové konstrukce - dle sond a rozponu 
v této části budoucího provozu LNP oddělení nebyla vyhovující.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován 
Cena méněprací bez DPH:

- 412 579,94 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

843 516,05 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

430 936,11 Kč stejná

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Čejchan Jan
David Antoš

Datum:
Za technický dozor stavebníka:Za autorský dozor:

Datum:

Ing. Jeništa Jaroslav

Za provozovatele 
Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL01 - Změna konstrukce podlah

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký Kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 430 936,11

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 430 936,11 21,00% 90 496,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

jcenasDPH v CZK 521 432,69

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

.P.atumAPod.Pjsj.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL01 - Změna konstrukce podlah

Místo:

Zadavatel: Královehradecký Kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 430 936,11

HSV - Práce a dodávky HSV -295 100,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -134 788,63

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 173,17

997 - Přesun sutě -85 908,76

998 - Přesun hmot -27 230,00

PSV - Práce a dodávky PSV 726 036,67

713 - Izolace tepelné -57 064,74

762 - Konstrukce tesařské 98 812,17

776 - Podlahy povlakové 684 289,24



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL01 - Změna konstrukce podlah

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký Kraj 
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel: Čejchan Jan

Proxion s.r.o.

vv
vv

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 430 936 11

d HSV Práce a dodávky HSV -295 100,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -134 788,63
2 K 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů 

dynuKARI. . . .... .. . _______
r

t l -0,755 30 600,00 -23 103,00
vv "sod“-1,016 -1,016
, „, "sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092" „ „, .
v v 0 145

(35,08+33,92)*0,0021 
"mč.2087,2086+pod příčkou"vv 0.11 b
(32,34+21,61+0,19*6,99)*0,0021

VV Součet -0,755

3 K 632451214 Potěr cementový samonivelační litý tř. C 20, ti. 
přes 45 do 50 mm m2 -249,870 349,86 -87 419,52 §

VV "sod" - 372,82 -372,820
"sociální zařízeni zůstává-m.č. 2094-2098, 2089-2092“ „„ ...VV 69,000
35,08+33,92

VV "mč.2087,2086" 32,34+21,61 53,950
VV Součet -249,870

4 K 632451291
Potěr cementový samonivelační litý Příplatek k 
cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky přes 50 mm tř. C 20

m2 -1 368,330 30,40 -41 597,23

VV "sod"-372,82*4 -1 491,280
"sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092"vv , _ oy.uuu
35,08+33,92

VV "mč.2087,2086" 32,34+21,61 53,950
VV Součet -1 368,330

20 K 632451431 Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 
1 m2 tl do 30 mm m2 62,468 277,44 17331,12 CS ÚRS 2021 01

VV "25% plochy" 249,87*0,25 62,468
VV Součet 62,468

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -47 173,17

5 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 -19,890 2 732,40 -54 347,44

VV "sod" -28,497 -28,497
w "sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092"

(35,08+33,92)*0,07
VV "mč.2087,2086" (32,34+21,61 )*0,07 3,777
VV Součet -19,890

6 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo 
ochranného násypu na střechách tl. do 100 
mm,.p|ochy Dře.s.2..m2___ __

m3 -2,590 508,86 -1 317,95

VV "sod"-12,213 -12,213
w "sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092"

(35,08+33,92)*0,03

VV ”mč.2O87,2086 až na dřevěný záklop" (32,34+21,61)*0,14 7,553

VV Součet -2,590

37 K 971033351

Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek 
z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 
„450 mm

kus 4,000 -261,36 -1 045,44

I

"vzt“4
Součet

4,000
4,000

38 K 971033361

Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek 
z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 
60CLram . .

kus 2,000 -353,43 -706,86



-38,9

Pč p Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

W "vzť'2 2,ÓÓ’Ó

W Součet 2,000

39 K 971033371 

...........................

vybouráni otvoru ve zdivu základovém nebo 
nadzákladovém z cihel, tvárnic, přičkovek 
z cihel pálených na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 
.7,50 .mm................................................ ...................

kus 2,000 -496,98 -993,96

VV ”vzt"2 2,000
VV Součet 2,000

7 K 977151123

Jádrové vrty diamantovými korunkami do 
stavebních materiálů (železobetonu, betonu, 
cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 
1.30 do. .1.5.0 mm___ _____________________

m 3,300 3 405,60 11 238,48

VV prostupy VZT sociální zařízení
VV 3,3 3,300
VV Součet 3,300

D 997 Přesun sutě -85 908,76

8 K 997013153

vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9

....................................................................

t -46,512 920,00 -42 791,04

VV "2 vrstva PVC” 0,872 0,872
VV -47,384 -47,384
VV Součet -46,512

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
.do. 1 km___ _ ____  __ _ _ _ _

t -46,512 238,68 -11 101,48

VV -46,512 -46,512

12 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km oies 1 km_________ __________ ______

t -1 578,512 10,40 -16 416,52

VV ” 2 vrstva PVC" 0,872*26 22,672
VV "beton+násyp"-47,384*26+(-14,2*26) -1 601,184
VV Součet -1 578,512

13 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
01 01._____________ ______________ ______

t -47,384 357,00 -16 916,09

VV “beton"-47,384 -47,384
VV Součet -47,384

15 K 997013813

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z plastických hmot 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
02 03

t 0,872 1 509,60 1 316,37

VV "pvc"0,872 0,872
W Součet 0,872

D 998 Přesun hmot -27 230,00

22 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, 
bydlení, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou

,knnctnikr-í K m._

t -38,900 700,00 -27 230,00

__ __ ____ _ _ ___
-38,900VV

d PSV Práce a dodávky PSV 726 036,67

"sociální zařízeni zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092"
35,08+33,92

D 713 Izolace tepelné -57 064,74

23
I

K 1713121111
Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, 
deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 
specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 -258,590 í
21,48 J

------- -----p......................—;

-5 554,51 í |

vv "sod"-403,15 -403,150

vv "mč.2087,2086 - odpočet původní tl.3" 32,34+21,61 53,950
VV "mč.287 - vyrovnání na dřevěný záklop“21,61 21,610
VV Součet -258,590

24 M 63141432 deska tepelně izolační minerální plovoucích 
podlah A=0,033-0,035 tl 30mm

m2 -339,754 180,90 -61 461,50

VV -280,20*1,02 "Přepočtené koeficientem množství
VV "mč.2087,2086 - odpočet původní tl.3“ (32,34+21,61 )*-1
VV Součet

-285,804
-53,950

-339,754

27 M 63141434 deska tepelně izolační minerální plovoucích 
podlah 4=0,033-0,035 tl 40mm

m2 53,950 345,60 18 645,12 ICSÚRS 2021 01...... 1. .... __J
VV "mč.2087,2086 - odpočet původní tl.3" (32,34+21,61) 53,950



PČ Ty Kód Popis MJ Množství
P

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava ;

28 M 28375867 deska EPS 70 se zvýšenou pevnosti A=0,039 tl
4Qmm _ ...... ...........  _ ___

m2 21,610 36,19 782,07 CS ÚRS 2021 01 ;

VV "mč.287 - vyrovnání na dřevěný záklop”21,61 21,610

25 K 713191132

Montáž tepelne izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií separační z m2 -560,400 8,85 -4 959,54 j

VV -280,2*2 -560,400
VV Součet -560,400

261 M \28329041 fólie PE separační či ochranná tl 0,1mm m2 -616,440 7,15 -4 407,55 i
VV -560,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -616,440
VV Součet -616,440

34 K 998713202

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
yvŠky,nře5..6J,Q,12.m __________ ____ ____ ___

% -56,950 1,91 -108,83 I

; hřebíky, pásová ocel, vruty 
0,22*0,12*6,45*9+0, Í2*0,"l2*6,45*2 
0,06*0,04*6,45*20

D 762 Konstrukce tesařské 98 812,17

32 K 762812964 Montáž zabednění části záklopu stropu 
deskami tvrdými plochy jednotlivě do 8 m2 m2 45,150 179,52 8 105,33 CS ÚRS 2021 01

VV 6,45*0,7*10 45,150

33 M 60726274 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D nebroušená 
iLlBnun..........__ __________________

m2 57,923 792,96 10 019,06 CS ÚRS 2021 01

VV 45,15*1,15 ’Přepočtené koeficientem množství 51,923

30 K 762822921 Doplněni části stropního trámu z hranolů 
průřezové plochy do 120 cm2 včetně materiálu m 129,000 288,00 37 152,00 CS ÚRS 2021 01

VV 6,45*18+2*6,45 129,006

31 K 762822922 Doplnění části stropního trámu z hranolů 
průřezové plochy do 224 cm2 včetně materiálu m 12,900 413,76 5 337,50 CS ÚRS 2021 01

VV 6,45*2 12,900

29 K 762822923 Doplnění části stropního trámu z hranolů 
průřezové plochy do 288 cm2 včetně materiálu m 

.... ......

58,050

........ .............

544,32 31 597,78 CS ÚRS 2021 01

VV 9*6,45 58,050

35 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bedněni a 
laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, m3 2,028 1 227,60 2 489,57

VV
vv

1,718
0,310

36 K

—

998762103

......................................  "........ “1---------
Přesun hmot pro konstrukce tesařské
stanovený z hmotnosti přesunovaného ’ (
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 i
m v objektech výšky přes 12 do 24 m ;

2,679 1 534,50 4 110,93 ।
D 776 Podlahy povlakové 684 289,24

21 K 776121511 Dvousložková penetrace podkladu povlakových 
podlah proti vlhkosti a trhlinám m2 439,490 i 316,00 138 878,84 ;CS ÚRS 2021 01 i

VV "celkové množství ”562,44 562,440
"sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092" 
(35,08+33,92)*-1 " ’

VV "mč.2087,2086" (32,34+21,61 )*-1 -53,950
VV Součet 439,490

í 16 K 776131111 Vyztužení podkladu povlakových podlah 
armovacím pletivem ze skelných vláken m2 279,700; 204,48 57 193,06 i CS ÚRS 2021 01

W "celkové množství "562,44 562,440
"sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092" 
(35,08+33,92)*-1 ‘ '

VV "chodba 2088”-159,79 -159,790
VV "mč.2087,2086” (32,34+21,61 )*-1 -53,950
VV Součet 279,700

17 K 776141124 Vyrovnání podkladu povlakových podlah 
stěrkou pevnosti 30 MPa tl 10 mm m2 740,160; 599,04

... . ______ :___ ___
443 385,45 í CS ÚRS 2021 01

VV "celkové množství "562,44 562,440
"sociální zařízení zůstává- m.č. 2094-2098, 2089-2092" 
(35,08+33,92)*-1 ’ ’

VV Mezisoučet 493,440
VV 493,44*0,5 246,720
VV Součet 740,160

14 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených 
ručně bez podložky m2 314,910 í 67,20 21 161,951 |



Součet

PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

"2 vrstvy PVC demontáž"
vv 26,87+5,54+12,32+19,64+3,5+3,26+15,59’3+15,22+16,1 314,910

19,55+16,17+15,29*2+15,68+29,68+32,34+21,61

314,910

19 K 998776202

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech .........% 6 886,000 3,44 23 669,94 ।



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021-03-01
Stavba: Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Broumov Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradeckyý kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 1 607 955,65

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI- základní 21,00% 1 607 955,65 337 670,69

snížená 15,00% 0,00 0,00

Jcena s DPH v CZK 1 945 626,34 |

ZpracovatelProjektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko RazítkoDatum a podpis:



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2 - Úpravy, sjednocení a zpevnění stěn

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Původní řešení dle PD bylo provést opravy stěn včetně pletiva pouze v rámci lokálních oprav po rozvodech 
a na nových částech zdivá. Jelikož každá stěna je dotčena zásahem rozvodu medií bylo rozhodnuto o 
doplnění sklovláknitého pletiva do další vrstvy tmelu z důvodu zajištění větší soudržnosti štukové vrstvy a 
podkladu stávajících stěn i do zbylých ploch, které nejsou přímo dotčeny zásahem. Jedná se o sjednocení 
povrchu stěn.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

178 282,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

178 282,86 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Miroslav

Za zhotovitele:

Čejchan Jan
David Antoš

Datum: Datum:
Za autorský dozor:

Ing. i i’

Datum

Za technický dozor stavebníka:

Jen^^^^^

Datum:
Za provozovatele 
Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL02 - Úpravy stěn

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradecký kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ: 
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 
DIČ.

IČ:
DIČ:

11.3. 2021

178 282,86Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
178 282,86 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
37 439,40 

0,00

Cena s DPH v CZK 215 722,26

ZpracovatelProjektant

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:.......  _ Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL02 - Úpravy stěn

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 178 282,86

HSV - Práce a dodávky HSV 178 282,86

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 164 779,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 844,16

998 - Přesun hmot 2 659,30



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL02 - Úpravy stěn

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 178 282 86

d HSV Práce a dodávky HSV 178 282,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 164 779.40

2 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo 
pruzích, na plném podkladu sklovláknitým 
vtlačením do tmelu stěn

m2 867,2601 190,00 164 779,40

VV "OmSs+OO20 + druhá vrstva včetně perlinky” 867,26 867,260
VV Součet 867,260

d 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10 844,16
4 K 965081611 Odsekání soklíků rovných m 353,000] 30,72 10 844,16 CS ÚRS 2021 01 j

VV "kompletní pokoje+ chodba"353 353,000

D 998 Přesun hmot 2 659,30

3 K 998017002

Přesun hmot pro budový občanské výstavbý, 
bydleni, výrobu a služby s omezením 
mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost 
do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
kon.sfn.ikrA v.v.škx. ote.s. 6. rta .1.2 .m.............................

t

.....................T........................

3,799 j 700,00 2 659,30

।



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 3 - Odvoz suti - skutečné množství
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Tímto změnovým listem se narovnává skutečnost odvezené sutě z bouraných konstrukcí - omítek, stropů, 
obkladů, betonových mazanin z důvodu nepředvídatelných skladeb - tloušťka

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

456 654,22 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

456 654,22 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Michl

Datum:

ČejchanJan 
David Antoš K:'.

Datum: /

Za autorský dozor:

1 n g. T i c h

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Jeništa Jaroslav

Datum: Datum: /
Za provozovatele:

Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL03 - Odvoz suti - skutečnost

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 456 654,22

DPh základní 
snížená

Základ daně 
456 654,22 

0,00

Sazba dané
21,00%
15,00%

Výše daně 
95 897,39 

0,00

i Cena s DPH V CZK 552 551,61

Projektant Zpracovatel

Strana 1 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL03 - Odvoz suti - skutečnost

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 456 654,22

HSV - Práce a dodávky HSV

997 - Přesun sutě

456 654,22

456 654,22



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL03 - Odvoz suti - skutečnost

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

vv 
vv

, Ty I
PC Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 456 554 22

d HSV Práce a dodávky HSV 456 654,22

D 997 Přesun sutě 456 654,22

1 K 997013153

vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovné do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
do.JZ.m..................................................................

t 255,674 920,00 235 220,08

W "sod -214,01 +skutečnost"-214,01 +351,3+16+55 208,290
"ZL 01 odečtena t dle rozpočtu v ZL přičtena jelikož seVV 47,384
odečítá kompletní množství"47,384

W Součet 255,674

2 K 997013501
Odvoz suli a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost
.do.lkm____________________

t 255,674 238,68 61 024,27

VV "sod-214,01+skutečnost"-214,01+351,3+16+55 208,290
VV "ZL 01 odečtena t dle rozpočtu"47,384 47,384
VV Součet 255,674

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 

■ km přes 1 km ______

t 6 647,524 10,40 69 134,25

VV "cihelný + beton"255,674*26 6 647,524
VV Součet 6 647,524

5 K 997013603 

_____________

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

255,674 357,00 91 275,62

255.674
255,674

"cihelný+beton a omítka "255,674 
Součet



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 4- Dozdění kleneb, překladů a montáž příčky
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING S.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Jedná se o dozdívání stávajících kleneb nad otvory (skryté konstrukce), osazení nových překladů a montáž 
nové sádrokartonové příčky nad vytvořeným novým stropem v místnostech č. 2086 a 2087.
Tyto práce nejsou obsaženy v rozpočtu a jsou nezbytné.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 22 651,03 Kč

Cena víceprací bez DPH:

74 542,24 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

51 891,21 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

m i Čejchan Jan 
David Antoš

Datum.
Za autorský dozor:

Ing. Tichý

Za technický dozor st-ávebníka:

Ing. Jeništa Jaroslav

Datum: Datum:/
Za provozovatele

Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL04 - Změna kcí stěn a příček

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 51 891,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 51 891,21 21,00% 10 897,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

i Cena s DPH v CZK 62 788,36

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

.Paí.yPl..a.P.9.í!P!®.:..................................................................................Pa!9.lJl..?..P2Sl.P!?: Razítko

Qtrono -1 A



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL04 - Změna kcí stěn a příček

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací 51 891,21

HSV - Práce a dodávky HSV 19 451,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce 19 641,58

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 268,86

997 - Přesun sutě 17 078,49

PSV - Práce a dodávky PSV 32 440,00

763 - Konstrukce suché výstavby 27 960,00

767 - Konstrukce zámečnické 4 480,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL04 - Změna kcí stěn a příček

Misto:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

v Ty
PC Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 51 gg^ 21

d HSV Práce a dodávky HSV 19 451,21

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 641,58

6 K 311235151
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných 
broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, 
pevnost cihel do P10, tl. zdivá 300 mm

m2 -1,470 1 175,00 -1 727,25

W "mč.2086"0,7*2,1*-1 -1,470
VV Součet -1,470

9 K 311272311 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 
do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm m2 15,040 1 420,80 21 368,83 CS ÚRS 2021 01

10

L___

VV

D

"mezi překlad a stávající klenbu tLzdíva cca
700mm"(1,4*0,4*12+1*0,4*2)*2

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -17 268,86

K 953943125

Osazování drobných kovových předmětů 
výrobků ostatních jinde neuvedených do 
betonu se zajištěním polohy k bednění či k 
výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 30 
do 120 kg/kus

kus -5,000 513,52 -2 567,60

W "IPE220"-5 -5,000
VV Součet -5,000

11 M 13010752 ocel profilová IPE 200jakost 11 375 t -0,726 25 284,00 -18 356,18
VV (1,344/2)*1,08*-1 "Přepočtené koeficientem množství -0,726
VV Součet -0,726

1 K 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 5,312 688,05 3 654,92

VV "m.č.2086,2087" 6,99*4*0,19 5,312
VV Součet 5,312

D 997 Přesun sutě 17 078,49

2 K 997013153

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
do 12 m___________ . .............. ..... .... ...........

t 9,562 920,00 8 797,04
J

VV 9,562 9,562

í
K 997013501 

.........................

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
.d.o..1..km.......... .........................................................

t 9,562 238,68 2 282,26

VV 9,562 9,562

4 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
.km.přes i km __ .... . ...

t 248,612 Í 10,40 2 585,56

VV "cihelný"9,562*26 248,612
VV Součet 248,612

5 K 997013601

Poplatek za uložení stavebního odpadu na j í
skládce (skládkovné) z prostého betonu t 9 562
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 i i
0101 . ...................................... ....... I _______

357,00 3 413,63

W "beton"9,562 9,562
VV Součet 9,562

d PSV Práce a dodávky PSV 32 440,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 27 960,00

Strana 3 z 4



vv Součet " 0,000

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava :

763111417

Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou 
konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů 
LIW, CW dvojitě opláštěná deskami m2 27,960 1 000,00 27 960,00 .....
standardními A tl. 2 x 12,5 mm s izolaci, El 60, 
příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 56 dB

_..................... . I
VV "m.č.2086,2087" 6,99*4
VV Součet

27,960
27,960

d 767 ______  Konstrukce zámečnické 4 480,00

i 8 K 767991911 Opravy zámečnických konstrukcí ostatní - 
samostatné svařování m 16,000 280,00 4 480,00 CS ÚRS 2021 01

VV "16T vestavěnou skříň mč.2088-chodba"2,7*4+0,3*4+1*4 16,000



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5 - Doplnění protipožárních zárubní

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Jedná se o doplnění chybějících protipožárních zárubní. 
Tyto protipožární zárubně nebyly obsaženy v rozpočtu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

5 150,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

5 150,- Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Michl Čej c h a n J a n 
DavidAnto

Datum:
Za autorský dozor: /

Datum: /

Za technický dozor stavebníka:

Ing. Jeništa Jaroslav

Daturr^^l^^^^l

Za provozovatele /

Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL05 - Doplnění zárubní

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Královehradecký kraj

Zhotovitel:
CE-ING s.r.o.

Projektant:
Proxion s.r.o.

Zpracovatel:
Čejchan Jan

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

11 3.2021

Cena bez DPH 5 150,00

dpi- základní 
snížená

Základ daně 
5 150,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
1 081,50

0,00

i Cena s DPH V CZK 6 231,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: _____________ ____Razítko

ZhotovitelObjednavatel



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL05 - Doplnění zárubní

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

11.3. 2021

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

5 150,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL05 - Doplnění zárubní

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Náklady soupisu celkem

1 M 55331557
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s 
protipožární úpravou tl stěny 75-100mm 
rozměru 800/1970, 2100mm

kus 1,000 1 690,00 1 690,00

................................................................

CS ÚRS 2021 01

2 M 55331558
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s 
protipožární úpravou tl stěny 75-1 OOmm 
rozměru 900/1970, 2100mm

kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2021 01

3 M 55331559
zárubeň jednokřídlá ocelová pro zděni s 
protipožární úpravou tl stěny 75-100mm 
rozměru 1100/1970, 2100mm

kus 1,000 1 760,00 1 760,00 CS ÚRS 2021 01

r»ro = ---- ---------• ---. ■ ■--- - ----- -



Předmět změny:
Došlo k vybourání stávajících zárubní, které tvoří niku v dané místnosti, zazdění stávající niky a odsekání 
provizorní předstěny včetně úpravy stěny omítkou. Tímto zásahem dojde ke sjednocení a vytvoření 
celistvosti stěn.

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6 - Sjednocení stěn v místnosti č. 2067

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

Cena víceprací bez DPH:

8 911,01 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

8 911,01 Kč stejná

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Tichý

Za technický dozor stavebníka:

Datum:_________
Za provozovatele

Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL06 - úprava mč.2067

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 8 911,01

Základ daně Sazba daně
DPt základní 8 911,01 21,00%

snížená 0,00 15,00%

Výše dané 
1 871,31 

0,00

jCenasDPH v CZK 10 782,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko.................................Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

... RazítkoDatum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL06 - úprava mč.2067

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

PSV - Práce a dodávky PSV

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

8 911,01

8 764,49

2 983,68

4 507,00

1 273,81

146,52

146,52



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL06 - úprava mč.2067

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

8 911,01

8 764,49

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 983,68

2 K 311272311 Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých do P2 
do 450 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm m2 2,100 1 420,80 2 983,68

CS ÚRS 2021 01 |

VV "dveří"1*2,1 2,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 507,00

6 K 612321141

Ómitka vápenocementová vnitřních ploch 
nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové 
omítky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm 
štutaá. sxialÝ.cit Jjanslrukci .stěn.......................

m2 10,368 273,36 2 834,20

. .................................।

VV "doplnění za přestěnu tl 3 - 4 cm "1,2*1,2*2,4*3 10,368

3 K 612325225
Vápenocementová omítka jednotlivých malých 
ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě 
.cře.s. LQ.doJ.mZ.

kus 1,000 1 672,80 1 672,80 í

VV
vv

"dveře” 1
Součet

1,000
1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 273,81

7 K 962031132

Bourání příček z cihel, tvárnic nebo přičkovek 
z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 m2 3,456 93,75 324,00 

_____
w "předstěna"1,2*1,2*2,4 3,456

1 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,800 290,07 522,13
j

VV 0,9*2,0 1,800
w Součet 1,800

8 K 978059511

Odsekání obkladů stěn včetně otlučení 
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 
m2

m2 2,880; 148,50 427,68

VV 1,2*1,2*2 2,880

d PSV Práce a dodávky PSV 146,52

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 146,52

b_ K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 2,100 20,40 42,84; |

vv
vv

1*2,1
Součet

2,100
2,100

5 K 784211131

Malby z malířských směsí otěruvzdorných za 
mokra dvojnásobné, bílé za mokra 
otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 2,100 49,37

103,68 í ।

VV
vv

2,1
Součet

2,100
2,100



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 7 - Medicinální plyny - výměna ventilů
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Jedná se o výměnu stávajících koutů (ventilů) na stávajícím rozvodu v l.NP před napojovacími body.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- Kč

Cena víceprací bez DPH:

10 920,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

10 920,- Kč

Níže oodeosané osobv Dotvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele:

Ing. Miroslav Michl 1

Za zhotovitele:

Čejchan Jan 
David Antoš

Datum:
Za autorský dozor:

I n g.

Za technický dozor stavebrýka:

Ing. Jeništa Jaroslav

Datum: Datum: v
Za provozovatele f

Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčková

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL07 - Mediální plyn

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 10 920,00

dpf základní 
snížená

Základ daně 
10 920,00 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
2 293,20 

0,00

Cena s DPH V CZK 13 213,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL07 - Mediální plyn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 10 920,00

PSV - Práce a dodávky 10 920,00

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 10 920,00



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL07 - Mediální plyn

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královehradecký kraj 
CE-ING s.r.o.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

11.3. 2021

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

I PČ Ty Kód
! p

Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem

d PSV Práce a dodávky

d 733 Ústřední vytápání - rozvodné potrubí

10 920,00

10 920,00

10 920,00
! 1 | K í230001 IVýměna stávajících kohoutů v I.NP - mediální 

j plyn - viz samostatný rozpočet i kpl í 1,000 10 920,00
10 920,00 í |

VV 1 1,000

Qtrono Q i "3



ZMĚNOVÝ LIST č/s/o ZL: 8 - Slaboproud - přeložení stávající trasy

Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546
Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Na základě montáže nového podhledu v chodbě a doplnění nových rozvodů slaboproudu bylo rozhodnuto 
o přeložení stávajících slaboproudých rozvodů do 3.NP nad nově budovaný podhled a vyrušení rozvodů 
v plastových lištách

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 0 Kč

Cena víceprací bez DPH:

31 017,80 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

31 017,80 Kč

Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

lna Mirnclav Michl / 1

Antoš

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníků:

Ing. Ing. Jeništa Jaroslav

Datum: Datum:
Za provozovatele /

Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková

V



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL08 - Slaboproud - přeložení stávající trasy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11. 3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 017,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 31 017,80 21,00% 6 513,74

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 531,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: _______________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL08 - Slaboproud - přeložení stávající trasy

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 017,80

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

31 017,80

31 017,80



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL08 - Slaboproud - přeložení stávající trasy

Datum: 11.3.2021Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

PČ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

Náklady soupisu celkem 31 017,80

D

D

PSV

742

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - slaboproud

31 017,80

31 017,80

1 K 742001R Přeložení stávající trasy mč.2088 - viz 
podrobný rozpočet kpl 1,000 4 232,66 4 232,66

2
___

K 742002R příprava tras pro strukturovanou kabeláž - viz 
samostatný rozpočet

- ’ 
kpl 1,000 26 785,14 26 785,14



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 9 - Bourání kadeřnictví
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Původní řešení dle PD bylo provedení opravy střechy na stávajícím přístavku objektu (tzv. kadeřnictví). Dle 
dohody provozovatele s investorem bylo rozhodnuto o demolici tohoto přístavku u objektu a tím 
vytvoření parkovacích míst u objektu.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 50 870,97 Kč

Cena víceprací bez DPH:

162 973,47 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

112 102,50 Kč

Níže podepsané osobv potvrzují uvedenou zrn

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejný

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Michl Čejchan Jan 
David Antoš ■
Datum:

Za autorský dozor: Za technický dozor stavebníka:■ ■ Ing. Jeništa Jaroslav■___ I
Za provozovatele /

Miroslav Bůžek
Bc. Kateřina Hubáčková



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL09 - Bourání kadeřnictví

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

Cena bez DPH 112 102,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
dpi- základní 112 102,50 21,00% 23541,53

snížená

*

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 135 644,03

Projektant Zpracovatel

Objednavatel Zhotovitel

Datum a.podpis:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL09 - Bourání kadeřnictví

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 112 102,50

HSV - Práce a dodávky HSV 140 918,56

5 - Komunikace pozemní 3 149,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 844,48

997 - Přesun sutě 94 924,80

PSV - Práce a dodávky PSV -30 451,90

713 - Izolace tepelné -803,44

762 - Konstrukce tesařské -1 572,92

764 - Konstrukce klempířské -25 587,34

765 - Krytina skládaná -2 488,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 635,84



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL09 - Bourání kadeřnictví

Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: Královehradecký kraj Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan JanCE-ING s.r.o.Zhotovitel:

Náklady soupisu celkem 112 102,50

D HSV Práce a dodávky HSV 140 918,56

Ě1ĚK
5.......................Komunikace pozemní ___ _____ ______ ___ ____ 3 149,28

É564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 ] 20,250j 155,52^ 3 149,28 ÍCS ÚRS 2021 01 g

W 5*4,05 20,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 42 844,48

2 K 962032231

Bourání zdivá nadzákladového z cihel nebo 
tvárnic z cihel pálených nebo 
vápenopískových, na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, objemu přes 1 m3

m3 15,429 688,05 10 615,92 í

VV

vv

"kadeřnictví"
10 + 8,1 * 2,4 * 0,35 -(0,95 * 2 * 0,35 + 0,85 * 0,85 * 0,35
1,45*0,9* 0,35)

3 K 963012520
Bourání stropů z ŽB desek š přes 300 mm tl 
přes 140 mm 8,475 2 390,40 20 258,64 CS ÚRS 2021 01

VV "římsa"5*0,3*0,25 0,375
VV "strop"5*4,05*0,4 8,100
W Součet 8,475

4 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého 
asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 3,038 2 732,40 8 301,03

W 5*4,05*0,15 3,038

5 K 965082923
Odstranění násypu pod podlahami nebo 
ochranného násypu na střechách tl. do 100 
mm nlochv ořeš 2 m2 ____________________

m3 3,038 508,86 1 545,92 I
VV 5*4,05*0,15 3,038

6 K 968062747

Vybouráni dřevěných rámů oken s křídly, 
dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo 
obkladů stěn plných, zasklených nebo 
výkladních pevných nebo oteviratelných, 
plochy přes 4 m2

m2 6,728 63,26 425,61

vv 0,95 * 2 + 0,8 * 2 + 0,6 * 2 + 1,45 * 0,9 + 0,85 * 0,85 6,728

7 K 978059511

Odsekáni obkladů stěn včetně otlučení 
podkladní omítky až na zdivo z obkládaček 
vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 
m2

m2 11,430 148,50 1 697,36 i

VV 5,3 + 6,13 11,430

D 997 Přesun sutě 94 924,80

i 8 K 

- ,

997013153

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných 
hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením 
mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 
dQ.I.Zm.. .......... . ..........„

■ 53,147 920,00 48 895,24 ।
9 K 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
co 1 km........................................... .......... ..............

t 53,147 238,68 12 685,13

VV "demolice kadeřnictvi"53,147 53,147
VV Součet 53,147

10 K 

......

997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku se složením, na vzdálenost 
Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes..1.km.................... ....... ............ ................

t 1 381,822 10,40 14 370,95

W "kadeřnictví”53,147*26 1 381,822
VV Součet 1 381,822

11 K 997013601

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) z prostého betonu 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 
.0.1.01.........................................................................

t 

...........

53,147 357,00 18 973,48

VV "kadeřnictví”53,147 53,147



PČ Ty 
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava i

w

D

D

PSV

713

Součet

Práce a dodávky PSV

Izolace tepelné

53,147

-30 451,90

-803,44

13 K 713191132

Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - 
doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů 
vrchem nebo střech překrytím fólií separační z 
PE

m2 22,620 -9,93 -224,62 i i

VV
vv

"střecha kadeřnictví" 5,2*4,35 
Součet

22,620
22,620

14 M 
___

62821109
asfaltový pás separační s krycí vrstvou tl do 1 
mm, typu R m2 22,620 -24,75 -559,85

í

\JV 22,62 22,620

15 K 998713203

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
vvškv nřes„12 ďO.24ja__________ ____________

% 7,840 -2.42 -18,97 I
D 762 Konstrukce tesařské -1 572,92

16 K 762342214
Bednění a laťování montáž laťování střech 
jednoduchých sklonu do 60° při osové 
vzdálenosti latí přes 150 do 360 mm

m2 22,620 -53,86 -1 218,31 i

VV 22,62 22,620

17 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm .... ..... .... ............ ....... .......... ...... ......... . m3 0,045 -4 368,00 -196,56 í
w 22,62*0,002 0,045

18 K 998762103

Přesun hmot pro konstrukce tesařské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,103 -1 534,50 -158,05

D 764 Konstrukce klempířské -25 587,34

19 K 764111401

Krytina ze svitků nebo tabulí z pozinkovaného 
plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků 
střechy rovné drážkováním ze svitků rš 500 
mm,.sklon .střechv do 30°....  ...........

m2 22,620 -902,70 -20 419,07

20 K 764311603.
Lemování zdí z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, 
střech s krytinou hádkou rš 150 mm

m 9,550 -240,72 -2 298,88

VV 9,55 9,550

21 K 764511601.S
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s 
povrchovou úpravou včetně háků a čel 

.Půlkruhový do rš 250 mm__________
m 4,350 -386,58 -1 681,62 ... . I

VV 4,35 4,350

22 K 764518423 

____

Svod z pozinkovaného plechu včetně objímek, 
kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm m 2,200 -450,84 -991,85

VV 2,2 2,200

23 K 998764103

_...... ............

Přesun hmot pro konstrukce klempířské 
stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 
m v objektech výšky přes 12 do 24 m

t 0,098: -1 999,20

________ i____________

-195,92 i
D 765 Krytina skládaná -2 488,20

K

VV

765191001

Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné 
fólie kladené ve sklonu do 20’ lepením 
(vodotěsné podstřeši) na bednění nebo
Xeaelno.u.Ko.iaa........................................................
22,62

m2 22,620

22,620

-44,00 -995,28 I
25 M

DRK. 02202709 
.R

pojistná hydroizolace difuzně propustná se 
samolepicím okrajem,polyesterová textilie s PU 
povrstvenim 210g/m2

m2 22,620 -66,00 -1 492,92

VV 22,62 22,620

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
i K HZS1291 í Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební
i.....■......................... Ld.ěJn.ík...........................................................
VV "vynošení nábytku vnitřního vybavení"6

1 635,84
hod | 6,000] 272,64^ 1 635,84 iCS ÚRS 2021 01

..........................6,000.......................................................................................................



ZMĚNOVÝ LIST Číslo ZL: 10 - Hromosvod - střešní část
Název projektu: „Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov"
Zhotovitel: CE-ING s.r.o., IČO: 044 75 631

Objednatel: Královéhradecký kraj, IČO: 70889546

Změnový list vystavil: Antoš David
Datum: 01.06.2021
Předmět změny:
Jedná se o kompletní provedení hromosvodu na střešní části objektu dle nových norem a nově 
předané PD.

Přílohy změnového listu:
Rozpočet

Posun termínu: není požadován

Cena méněprací bez DPH:

- 123 570,88 Kč

Cena víceprací bez DPH:

445 660,82 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

322 089,94 Kč

Níže podepsané osobv Dotvrzují uvedenou zm

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

stejná

ěnu rozsahu díla:
Za objednatele: Za zhotovitele: i

Ing. Miroslav Michl ČejchanJan 
David Antoš

Datum:
Za autorský dozor: 

ing.

Datum:

Za technický dozor stavební :a:

Ing. Jeništp Jaroslav

Datum:
Za provozovatele

Miroslav Bůžek 
Bc. Kateřina Hubáčkové}

Datum:



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL10 - hromosvod střešní část

Poznámka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.3.2021

Zadavatel: IČ:
Královehradecký kraj DIČ:

Zhotovitel: IČ:
CE-ING s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:
Proxion s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Čejchan Jan DIČ:

.........— ——............ ............ .............................. — ........................... .

Cena bez DPH 322 089,94

Základ daně
dpi-základní 322 089,94

snížená 0,00

Sazba daně Výše daně
21,00% 67 638,89
15,00% 0,00

iCenasDPH v CZK 389 728,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:................. Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL10 - hromosvod střešní část

Místo: Datum: 11.3. 2021

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Proxion s.r.o.
Čejchan Jan

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 322 089,94

HSV - Práce a dodávky HSV -39 271,46

1 - Zemní práce -25 871,73

4 - Vodorovné konstrukce -412,35

5 - Komunikace pozemní -5 969,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -6 993,84

998 - Přesun hmot -23,56

M - Práce a dodávky M 361 361,40

21-M - Elektromontáže 361 361,40



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

Objekt:
ZL10 - hromosvod střešní část

Místo:

Zadavatel: Královehradecký kraj
Zhotovitel: CE-ING s.r.o.

Datum: 11.3.2021

Projektant: Proxion s.r.o.
Zpracovatel: Čejchan Jan

. TyPČ y Kód
P

Popis MJ Množství
J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

Náklady soupisu celkem 322 089,94

d HSV Práce a dodávky HSV -39 271,46

. ..................... ... ■ .wjw J-.-ž-J-L L-JI II rj Z ■ JX ■ ■- -  -----------------------■... - .......... -___ _--L-

VV 5,0 5,000
VV Součet 5,000

D__ 1 Zemní práce -25 871,73

2 K 113106134

Rozebraní dlažeb komunikaci prd pěší 
s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost 
do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s 
jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě 
/to. 50 m2 zazámkoMájUažbu

m2

j

5,000: -14,91 -74,55 í

3 K 113107421

Odstraněni podkladů nebo Krytů při přeKopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého 
rlrronóhr, p tl vrsf»» rjn IflO.rrirri-.....-..

m2 17,000 -34,71 -590,07

4 K 113107441

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech 
inženýrských sítí s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek strojně 
plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. 
vrstvy do 50 mm

m2 17,000 -41,47 -704,99

5 K 121151103 Sejmuti ornice strojně při souvislé ploše do 100 
m2, tl. vrstvy do 200 mm m2 23,000 -27,28 -627,44

6 K 132253102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3

m3 16,023 -449,35 -7 199,94

7 K

. . .

132353102

Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm 
strojně s urovnáním dna do předepsaného 
profilu a spádu v omezeném prostoru v hornině 
třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3

m3 10,682 -616,00 -6 580,11

8 K 162351103

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 29,757 -39,11 -1 163,80

9 K 162351123

m -n-r-J

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na 
vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 
.50 dr> 500 m__ _ ___ . .... ..............................

m3 19,838

i

-44,39

i

-880,61

10 K 162551107

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m

m3 2,289 -61,05 -139,74

11 K 

___

162551127 

__ ____ ....

Vodorovně přemístěni výkopku 'nebo šýpáhiňý 
po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na 
vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 
,000.<1o.2..5.Q0.m....... ...............................................

m3 1,526 -69,85 -106,59

.... ................... .......... j



VV Součet 7,249

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
I

Cenová soustava i

12 K 167151101

Nakládání, skládání a překládání neuléhíého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti
I. skuoinv 1 až 3__ u..... ................ ............

m3 16,023 -75,90 -1 216,15

13 K 167151102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého 
výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, 
množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti 
JI skljninv 4 a 5....... ... ..... .... ........

m3 10,682 -98,45 -1 051,64

14 K 171201221

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17
05..0A.................................................

t 7,249 -357,50 -2 591,52

w 3,815*1,9 “Přepočtené koeficientem množství 7,249

VV 23 0,015 Přepočtené koeficientem množství 0,345

15 K 171251201
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky 
bez hutnění s upravením uložené sypaniny do 
předepsaného tvaru

m3 3,815 -10,18 -38,84

16 K 174151101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s 
uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto m3 22,890 -69,85 -1 598,87

..........................................................

17 K 181351003
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo 
ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé 
ploše do 100 m2, tl, vrstvy do 200 mm

m2 23,000 -41,20 -947,60

18 K 

.....

181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené 
plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení 
parkového v rovině nebo na svahu do 1 '5

m2 23,000 -10,29 -236,67

19 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,345 -51,15 -17,65

0,345Součet

20 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na 
sjabJj.dcU.tS......................- ................................

i m2 23,000
—

-2,12 -48,76 j [

21 K 185803111 Ošetření trávníku jednorázové v rovině nebo na 
svahu do 1:5

i m2 23,000 -2,19 -50,37 i

22 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost
.do..líffl.Q..m...............................................................

i m3 0,030 -183,15 -5,49 i

23 K 185851129 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně 
za každých dalších i započatých 1000 m m3 0,030 -11,11 -0,33

D 4 .... ....... .. Vodorovné konstrukce -412,35

24 K 451577777
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v 
ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 
tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těženého

m2 5,000 -50,82 -254,10

25 K 451579777

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) 
Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože 
přes 100 mm z kameniva těženého

m2 25,000 -6,33 -158,25

VV
vv

5,000*5
Součet

25,000
25,000

26 K 564932111
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 
MZK (minerální beton) s rozprostřením a 
s hutněním, po zhutnění tl. 100 mm

m2 17,000 -92,40

...... . • ■

-1 570,80

......—...... ........

27 K 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABŠ)
s rozprostřením a se zhutněním
z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3
m. tř 1, po.zhutnéní tl. 50 mm..................................

m2 17,000 -180,40 -3 066,80

28 K

■

596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových 
dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, 
vibrováním a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro 
plochy do

m2 5,000 -246,00 -1 230,00

29 M 59245018 
........... ......... .

dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm
ausoclnL............. . ......... ......... ..................... —

m2 0,500 -204,75 -102,38

p 9_  Ostatní konstrukce a práce, bourání ___ __ __________ -6 993,84

30 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu 
podél vybourané části komunikace nebo 
zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm

m 84,000 -21,98 -1 846,32 |



— 

PČ Ty 
P

Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

31 K 919735112 Řezáni stávajícího živičného krytu nebo 
podkladu hloubky přes 50 do 100 mm m 84,000 -61,28 -5 147,52

D 998 Přesun hmot -23,56

32 K 998225111

Přesun hmot pro komunikace s krytem 
z kameniva, monolitickým betonovým nebo 
živičným dopravní vzdálenost do 200 m 
.iakékQli.v..d.é.ikv .obiektu___

t 0,487 -48,38 -23,56

D M Práce a dodávky M 361 361,40

D 21-M Elektromontáže 361 361,40
33 K 210-0001 R HYčjffióšVtjtf Wééfii CášWIŽ.SSfflOSťáWy éůúrt5č5

1,000 445 660,82 445 660,82

1 K 210-01.R Hromosvod viz.samostatný rozpočet ■gOUDO 1,000 -84 299,42 -84 299,42



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

Stavební úpravy LNP nemocnice Broumov

§222-TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 628 465,30 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 174 441,85 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 NE

Součet všech víceprácí (kodst. 4) + 628 465,30 Kč bez DPH
Součet všech méněprací Jkodst. 4) - 174 441,85 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 802 907,15 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 802 907 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b1 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 4,35% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5)_______________ ____________- 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:Součet všech méněprací (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 178 282,86 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

HW (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50% 0,97% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1410 880,31 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 435 230,97 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 1 410 880,31 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 435 230,97 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 1 846 111,28 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ItJ (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 10,01% < 50,00% změnu závazku.

1/2 Tabulku soravuie: lna. Miroslav Michl



§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6
(Smluvní cena 18 444 321,98 Kč bez DPH

1 "všechny vícepráce (k odst. 5) + 178 282,86 Kč bez DPH

[ jjiVšechny méněpráce (kodst. 5) 
■ související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

1 "všechny vícepráce (kodst. 6) + 1 410 880,31 Kč bez DPH

|i|Ů|všechny méněpráce (kodst. 6) 
[související s vícepracemi - 435 230,97 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

[Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
[(vícepráce po odečtení méněprací) 1 153 932,20 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
|0l(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 6,26% < 30,00%

§222- TABULKAK ODSTAVCI 7
[Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
[Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU
Číslo aktuálního dodatku 1
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 2 217 628,47 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 609 672,82 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 1 607 955,65 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Jméno a příjmení

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ
Původní smluvní cena (vstupní) 18 444 321,98 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 20 052 277,63 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 20 052 277,63 Kč bez DPH

2/2 Tabulku spravuje. Ing. Miroslav Michl


		2021-08-09T07:26:25+0200
	Jan Čejchan


		2021-08-16T15:26:25+0000
	Not specified




